SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

COSTA RICA – MATO GROSSO DO SUL

Rua José Narciso Totó, 414 – Centro - Fone/Fax (0xx67) 3247 -1086 CEP. 79550 -000

www.saaecostaricams.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – C

Art. 1º - O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA a inscrição complementar, bem como os candidatos na condição de
afro-brasileiros (negros e negras), referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

314025 AJUDANTE DE OPERAÇÃO EVERTON ALCANTARA ALENCAR 1790972

* CANDIDATOS AFRO-BRASILEIROS (NEGROS E NEGRAS)

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

310487 AGENTE DE DIGITAÇÃO
ALESSANDRA CRISTIANE GABRIEL DA
SILVA

1497834

310351 AGENTE DE DIGITAÇÃO DIVÂNIA FERREIRA 1759401

311474 AGENTE DE DIGITAÇÃO LUCENY LEMES MARTINS DE FREITAS 1084996

310496 AGENTE DE DIGITAÇÃO MARCO AURÉLIO SANTOS MARTINS 5796932

311008 AGENTE DE DIGITAÇÃO MARILDA ROSA SOARES FREITAS 1629758

316737 AGENTE DE DIGITAÇÃO
RUI BARBOSA FERRAZ TORRES DE
CARVALHO

4436964

310741 AGENTE DE DIGITAÇÃO SUELI FERREIRA DE JESUS ABREU 2302390

311883 AJUDANTE DE OPERAÇÃO CASSIO SILVA DE JESUS 1904438

310574 AJUDANTE DE OPERAÇÃO CLAUDECI ROCHA DA SILVA 5128084

311344 AJUDANTE DE OPERAÇÃO WILMAR MARTINS DOS REIS 1794576

310742
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS
(FAXINEIRA)

SUELI FERREIRA DE JESUS ABREU 2302390

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Costa Rica - MS, 12 de julho de 2018.

Vera Alice Garcia
Presidente da Comissão Especial de Concurso